
Zarządzenie nr ZOŚ.0050.81.2019
Wójta Gminy Suchy Dąb
z dnia 14 sierpnia 2019 r.

w  sprawie  powołania  komisji  egzaminacyjnej  dla  przeprowadzenia  egzaminu
nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. –
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz.967 z późn. zm.) oraz § 10 Rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego
przez nauczycieli (Dz. U. z 2018 r. poz. 1574) – zarządzam, co następuje:

§ 1. W  celu  przeprowadzenia  egzaminu  Pani  Justyny  Hirsz  -  nauczyciela  kontraktowego,
zatrudnionej w Szkole Podstawowej w Suchym Dębie,  ubiegającej  się o awans zawodowy na
stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się komisję egzaminacyjną w składzie:

1. Hanna Brejwo - przedstawiciel organu prowadzącego - Przewodnicząca komisji,
2. Jolanta Malinowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
3. Aleksandra Lewandowska - dyrektor szkoły,
4. Alina Jurczyńska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5. Paweł Drobnik - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
6. Angelika Piasecka - przedstawiciel ZNP.

§ 2. Egzamin odbędzie się w dniu 20 sierpnia 2019 roku, o godz. 12 00 w sali narad Urzędu Gminy
w Suchym Dębie, ul. Gdańska nr 17.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy 

       /-/ Henryka Król


